

収支報告書

会派名 自由民主党 礎

NO.	年	月	日	収入金額	支出金額	残 額	摘 要	
1	26	4	25	1,080,000		1,080,000	政務活動費	4～9月分
2	26	5	7		18,000	1,062,000	人件費	事務員費会派負担金 4月分
3	26	5	26		2,448	1,059,552	広報費	インターネット利用料 4月・5月分
4	26	6	5		18,000	1,041,552	人件費	事務員費会派負担金 5月分
5	26	7	4		18,000	1,023,552	人件費	事務員費会派負担金 6月分
6	26	7	28		2,448	1,021,104	広報費	インターネット利用料 6月・7月分
7	26	8	5		18,000	1,003,104	人件費	事務員費会派負担金 7月分
8	26	8	11		871,020	132,084	調査研究費	行政視察旅費
9	26	9	5		18,000	114,084	人件費	事務員費会派負担金 8月分
10	26	9	26		2,448	111,636	広報費	インターネット利用料 8月・9月分
11	26	10	3		18,000	93,636	人件費	事務員費会派負担金 9月分
12	26	10	15	1,080,000		1,173,636	政務活動費	10～3月分
13	26	11	5		18,000	1,155,636	人件費	事務員費会派負担金 10月分
14	26	11	26		2,448	1,153,188	広報費	インターネット利用料 10月・11月分
15	26	12	2		1,420	1,151,768	資料作成費	プリンターインク代
16	26	12	5		18,000	1,133,768	人件費	事務員費会派負担金 11月分
17	27	1	6		18,000	1,115,768	人件費	事務員費会派負担金 12月分
18	27	1	26		2,448	1,113,320	広報費	インターネット利用料 12月・1月分
19	27	2	2		485,750	627,570	調査研究費	行政視察旅費
20	27	2	5		18,000	609,570	人件費	事務員費会派負担金 1月分
21	27	2	27		-20,080	629,650	調査研究費	行政視察旅費戻入
22	27	3	5		18,000	611,650	人件費	事務員費会派負担金 2月分
23	27	3	16		573	611,077	資料作成費	コピー用紙代
24	27	3	18		20,471	590,606	広報費	封筒代
25	27	3	19		393,600	197,006	広報費	切手代
26	27	3	27		189,000	8,006	広報費	会報印刷代
27	27	3	31		2,448	5,558	広報費	インターネット利用料 2月・3月分
28	27	4	3		18,000	-12,442	人件費	事務員費会派負担金 3月分
合 計				2,160,000	2,172,442	-12,442		